別記第６号様式

事　業　実　施　報　告　書

　　年　　月　　日
根室市長　様
助成事業者　　住所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

事業名

年　　月　　日付け根室市第　　号指令で助成金の交付の決定を受けた上記事業は、　　　　年　　月　　日に完了したので、根室市Ｊａｚｚ文化発信活動助成金交付要綱９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　助成金振込先
（1） 金融機関名
（2） 支店名
（3） 口座種別（普通・当座）
（4） 口座番号
（5） 口座名義人
（6） 口座名義人フリガナ

[bookmark: _GoBack]